
26526 - VZT
Vestník č. 113/2022 - 12.05.2022

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Banskobystrický samosprávny kraj
Vnútroštátne identifikačné číslo:  37828100
Nám. SNP 23, 974 01 Banská Bystrica
Kód NUTS: SK032
Slovensko
Kontaktná osoba: Ivana Mesiariková
Telefón: +421 949014596
Email: ivana.mesiarikova@bbsk.sk
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): http://bbsk.sk

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Regionálna alebo miestna agentúra/úrad

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
verejná správa

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov:
Licencie Microsoft 365
Referenčné číslo: 09457/2021/ODDVO

II.1.2)    Hlavný kód CPV
48218000-9

II.1.3)    Druh zákazky 
Tovary

II.1.4)    Stručný opis:
Predmetom zákazky je dodanie tovaru, a to: dodanie licencií k online službám Microsoft 365 (M365) pre prístupy
verejného obstarávateľa na obdobie 48 mesiacov (ďalej aj ako licencie). 
Podrobný opis predmetu zákazky je uvedený v časti B. Opis predmetu zákazky súťažných podkladov (ďalej aj SP) a v
prílohách SP.

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.1.7)    Celková hodnota obstarávania (bez DPH)
638 659,20 EUR bez DPH

II.2)    OPIS
II.2.3)    Miesto vykonania

Kód NUTS:
SK032

II.2.4)    Opis obstarávania:
Predmetom zákazky je dodanie tovaru, a to: dodanie licencií k online službám Microsoft 365 (M365) pre 
prístupy verejného obstarávateľa na obdobie 48 mesiacov (ďalej aj ako licencie). 
Podrobný opis predmetu zákazky je uvedený v časti B. Opis predmetu zákazky súťažných podkladov (ďalej aj 
SP) a v prílohách SP

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.3)    Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme
Oznámenie zahŕňa uzavretie rámcovej dohody

IV.1.8)    Informácia o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní:  Áno

IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE
IV.2.1)    Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania

Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2021/S 191-494473

1/2



IV.2.9)    Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia
Verejný obstarávateľ nezadá žiadne ďalšie zákazky na základe vyššie uvedeného predbežného oznámenia

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
V.2)    ZADANIE ZÁKAZKY

V.2.1)    Dátum uzatvorenia zmluvy
20.12.2021

V.2.2)    Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 2

V.2.3)    Názov a adresa dodávateľa
XEVOS Solutions s.r.o.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  27831345
28. října 1584/281, Hulváky  , 709 00 Ostrava
Kód NUTS: CZ080
Česká republika
Email: sales@xevos.eu
Dodávateľom je MSP:  Áno

V.2.4)    Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Celková hodnota zákazky/časti:
31 634,08 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.4)    POSTUPY PRESKÚMAVANIA

VI.4.1)    Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4)    Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
10.05.2022

2/2


